
Tarifs 
Tarifs cantine scolaire 

 QF<300 301<QF< 
570 

571<QF< 
900 

901<QF< 
1250 

QF>1251 Hors 
commune 

Maternelle 1€60 2€50 2€90 3€20 3€60 4€10 
Elémentaire 1€80 2€70 3€10 3€40 3€80 4€30 

 

Tarifs périscolaire matin / soir 
 QF<570 QF compris 

entre 571 et 900 
QF > 900 

Forfait 1 enfant 9 € 14,50 € 16 € 
Forfait 2 enfants 13,50 € 21,75 € 24 € 
Forfait 3 enfants 16,50 € 26,58€ 29,33 € 

Tarif à l’unité 
matin/soir 

2 € 2 € 2 € 
 

Tarifs ALSH 

 

 

Tarif pour une journée avec repas et goûter. 

Pour une demi-journée sans repas (matin ou après-midi) : 50% du prix journée. 

Remise de 50% pour le troisième enfant, pour 3 enfants inscrits pour une même période. 

Sans ATL 
QF < 570 570 < QF < 

900 
QF > 900 Hors 

Commune 

Demi-journée 4€ 5€ 6€ 7€ 

Demi- journée avec repas 6€40 7€60 9€10 10€60 

Journée 8€10 10€10 12€10 14€10 

 

Avec ATL 
QF < 570 570 < QF < 

900 
QF > 900 Hors 

Commune 

Demi-journée 2€ 3€ 4€ 5€ 

Demi- journée avec repas 2€40 3€60 5€10 6€60 

Journée 4€10 6€10 8€10 10€10 


